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Sesso:

maschio
femmina

Eta:

18-24 anni
25-34 anni
35-44 anni
45-54 anni
55-64 anni
Piu 64 anni

Zona:

nord-ovest
nord-est
centro

Sud e isole
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La Chiesa e sotto accusa per dei casi di pedofilia. Lei & d'accordo con quanti
sostengono che il Vaticano ha negli anni cercato di insabbiare le vicende?

Dato . . Cattolici

) maschi femmine : .

medio praticanti
si sono d'accordo 58 56 68 34
no non sono d'accordo 34 36 22 61
non sa 8 8 10 5

Lei & d'accordo con quanti affermano che queste vicende vengono fatte
emergere e usate soprattutto per colpire la Chiesa?

Dato . . Cattolici
medio maschi femmine praticanti
si sono d'accordo 56 58 45 79
no non sono d'accordo 40 38 50 20
non sa 4 4 5 1

Vicende di questo tipo secondo lei possono incrinare molto, abbastanza,
poco o per niente la fede di chi e' cattolico?

Dato . . Cattolici

) maschi femmine : .

medio praticanti
molto 12 11 15 12
abbastanza 30 31 27 25
poco 31 34 24 25
per niente 24 24 28 38
non sa 3 0 6 0
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